
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4239939 Datum vydání: 06.05.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytové jednotky 1+1 v Litoměřicích, hledáte útulný domov v
srdci krásného města Litoměřic? Nabízíme k prodeji bytovou
jednotku 1+1 situovanou v suterénu cihlového domu přímo v centru
města, v ulici Tolstého. Tento byt je ideální kombinací soukromí a
městského života. Nabízí vlastní vstup s možností relaxace na
venkovním posezení. Prostorná vstupní chodba, která vede do
jednotlivých místností. Samostatná místnost pro klid a odpočinek.
Obývací místnost s kuchyňskou linkou a barem, kde se snoubí
vaření s pohodlím domova. Moderní koupelna s toaletou, rok po
rekonstrukci, vybavená sprchovým koutem. Přístup na zahradu,
která poskytuje další prostor pro odpočinek nebo zábavu. Vytápění
a ohřev teplé vody je plynovým kotlem. Byt je skvělou příležitostí
pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s atmosférou historického
města nebo jako investici a nebo startovací byt. Hypoteční servis
vám zařídí naše hypoteční specialistka a o prohlídku se postará
makléř.

ID inzerátu ESO: 4239939
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 06.05.2024
ID zakázky v RK: 900870907
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 870907

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


